
Obec Pokojovice  Návrh závěrečného účtu za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 1/8 

Obec Pokojovice 
 

Návrh závěrečného účtu za rok 2018 
sestavený ke dni 31.12.2018 

 

Údaje o organizaci 

  Název Obec Pokojovice 

  Adresa Pokojovice 

    67521  Pokojovice 

  IČ 00378461 

  Právní forma Obec 

Kontaktní údaje 

  Telefon  606851477 

  E-mail starostapokojovic@seznam.cz 

Doplňující údaje o organizaci 

 

Obec Pokojovice – sedm členů zastupitelstva zvoleno 4.11.2018 usnesení č. 1/2018 

                                                                -      starosta  - Aleš Bárta 

- místostarosta – Libor Pekárek 
- člen –  Stanislav Kousal 
- člen – Tomáš Dokulil 
- člen – ing. Jitka Bínová  
- člen – ing. Vladimír Krutiš 
- člen – Ivana Tunková 

  

Kontrolní  výbor- předseda  ing. Jitka Bínová,  členové – Stanislav Kousal,Tomáš Dokulil 

Finanční výbor- předseda  Stanislav Kousal, členové – ing. Jitka Bínová,Tomáš Dokulil 
 
Organizační složka - Sbor dobrovolných hasičů  Pokojovice – ze dne 5.12.1995 registrace u SH ČMS 
                                - Místní knihovna Pokojovice- ze dne 7.1.2004 registrace u MK ČR 
 
Rozpočet na rok 2019 schválen zastupitelstvem dne 28.12.2018. 
 
Obecně závazné vyhlášky    http://www.pokojovice.cz/download.php?sekce=8 
 
Inventarizace k 31.12.2018 proběhla  od 10.1.2019 do 24.1.2019 v souladu s plánem inventur.  Inventarizační zpráva byla 
vypracována 25.1.2019. 
 

Obec Pokojovice  účtuje v plném rozsahu podle zákona o účetnictví 563/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů a předpisů 
souvisejících, platných pro územně samosprávné celky. 
 
V souladu s platnými právními předpisy majetek odepisuje. 
 
Obec Pokojovice k 31.12.2018 není plátcem DPH. 

 

Obsah návrhu závěrečného účtu 

  I.   Rozpočtové hospodaření - detailně 

       Rozpočtové hospodaření - sumárně 

       Daňové příjmy 

       Plnění běžných výdajů dle paragrafů 

       Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

  II.  Investiční a neinvestiční transfery ke státnímu rozpočtu 

       Investiční a neinvestiční transfery k ostatním rozpočtům 

  III. Majetek 

 IV. Ostatní doplňující informace o organizaci 



Obec Pokojovice  Návrh závěrečného účtu za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 2/8 

I. Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně 

P Ř Í J M Y 

  Položka   Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  1111 
Daň z příjmů fyzických osob placená 

plátci                                                           
297863.35 230000.00 129.51 298000.00 99.95 136.65 

  1112 
Daň z příjmů fyzických osob placená 

poplatníky                                                       
7014.30 7000.00 100.20 7020.00 99.92 5.70 

  1113 
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná 

srážkou                                                         
27717.38 25000.00 110.87 28000.00 98.99 282.62 

  1121 Daň z příjmů právnických osob                                                                        254527.52 215000.00 118.38 255000.00 99.81 472.48 

  1122 Daň z příjmů právnických osob za obce                                                                182020.00 90000.00 202.24 182020.00 100.00 0.00 

  1211 Daň z přidané hodnoty                                                                                626248.09 480000.00 130.47 626300.00 99.99 51.91 

  1340 
Poplatek za provoz systému 

shromažďování,sběru,přepravy                                              
66950.00 67000.00 99.93 67000.00 99.93 50.00 

  1341 Poplatek ze psů                                                                                      1400.00 1400.00 100.00 1400.00 100.00 0.00 

  1382 
Zrušený odvod z loterií a pod.her 

kr.výher.hrac.přístrojů                                            
7305.04 0.00 0.00 7310.60 99.92 5.56 

  1511 Daň z nemovitých věcí                                                                                85289.50 77000.00 110.77 85300.00 99.99 10.50 

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 1556335.18 1192400.00 130.52 1557350.60 99.93 1015.42 

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                                                300035.00 115000.00 260.90 300161.00 99.96 126.00 

  2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti                                                                    0.00 18000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  2131 Příjmy z pronájmu pozemků                                                                            2148.00 1000.00 214.80 2148.00 100.00 0.00 

  2132 
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých 

věcí a jejich částí                                           
43042.00 43000.00 100.10 43042.00 100.00 0.00 

  2141 Příjmy z úroků (část)                                                                                57.36 0.00 0.00 60.00 95.60 2.64 

  2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                                                             1112.00 0.00 0.00 1112.00 100.00 0.00 

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 346394.36 177000.00 195.70 346523.00 99.96 128.64 

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  4111 
Neinvest.přij.transfery z 

všeob.pokl.správy stát.rozpočtu                                            
51706.00 0.00 0.00 51706.00 100.00 0.00 

  4112 
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci 

souhrn.dotač.vzta                                            
60900.00 60900.00 100.00 60900.00 100.00 0.00 

  4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                                                              127000.00 0.00 0.00 127000.00 100.00 0.00 

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 239606.00 60900.00 393.44 239606.00 100.00 0.00 

    PŘÍJMY CELKEM 2142335.54 1430300.00 149.78 2143479.60 99.95 1144.06 

 

V Ý D A J E 

 Položka   Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  5021 Ostatní osobní výdaje                                                                                120526.00 79000.00 152.56 120667.00 99.88 141.00 

  5023 
Odměny členů zastupitelstev obcí a 

krajů                                                             
201750.00 132000.00 152.84 201800.00 99.98 50.00 

  5032 
Povinné pojistné na veřejné zdravotní 

pojištění                                                      
18169.00 13000.00 139.76 18211.00 99.77 42.00 

  5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                                                                     26754.00 0.00 0.00 26754.00 100.00 0.00 

  5139 Nákup materiálu jinde nezařazený                                                                     139019.07 105000.00 132.40 139325.00 99.78 305.93 

  5141 Úroky vlastní                                                                                        11353.30 0.00 0.00 11400.00 99.59 46.70 

  5151 Studená voda                                                                                         400.00 2200.00 18.18 400.00 100.00 0.00 

  5153 Plyn                                                                                                 15308.67 30000.00 51.03 15340.00 99.80 31.33 

  5154 Elektrická energie                                                                                   52755.00 71000.00 74.30 52800.00 99.91 45.00 

  5156 Pohonné hmoty a maziva                                                                               8174.00 10000.00 81.74 8200.00 99.68 26.00 

  5161 Poštovní služby                                                                                      4037.70 5000.00 80.75 4100.00 98.48 62.30 

  5162 Služby elektronických komunikací                                                                     0.00 2000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  5163 Služby peněžních ústavů                                                                              8875.86 10400.00 85.34 9200.00 96.48 324.14 

  5166 Konzultační, poradenské a právní služby                                                              14470.00 5000.00 289.40 14470.00 100.00 0.00 

  5167 Služby školení a vzdělávání                                                                          0.00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  5169 Nákup ostatních služeb                                                                               479591.51 683150.00 70.20 480705.40 99.77 1113.89 

  5171 Opravy a udržování                                                                                   414618.00 0.00 0.00 414618.00 100.00 0.00 



Obec Pokojovice  Návrh závěrečného účtu za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 3/8 

  5175 Pohoštění                                                                                            3138.00 700.00 448.29 3153.00 99.52 15.00 

  5229 
Ost.neinvestiční transfery neziskovým a 

podob. organizací                                            
11939.00 714.00 1672.13 11939.00 100.00 0.00 

  5329 
Ost.neinvest.transfery veřejným 

rozpočtům územní úrovně                                              
1836.00 1836.00 100.00 1836.00 100.00 0.00 

  5362 
Platby daní a poplatků státnímu 

rozpočtu                                                             
707.00 3800.00 18.61 900.00 78.56 193.00 

  5365 
Platby daní a poplatků krajům,obcím a 

státním fondům                                                 
182020.00 90000.00 202.24 182020.00 100.00 0.00 

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 1715442.11 1245300.00 137.75 1717838.40 99.86 2396.29 

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl 

  6121 Budovy, haly a stavby                                                                                234641.20 0.00 0.00 234641.20 100.00 0.00 

  6349 
Ostatní investiční transfery 

veřej.rozpočtům územní úrovn                                            
185000.00 185000.00 100.00 185000.00 100.00 0.00 

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 419641.20 185000.00 226.83 419641.20 100.00 0.00 

    VÝDAJE CELKEM 2135083.31 1430300.00 149.28 2137479.60 99.89 2396.29 

 

FINANCOVÁNÍ 

Název položky Položka Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% 

Krátkodobé financování z tuzemska             

Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-) 8115 142747.77 0.00 0.00 144000.00 99.13 

Dlouhodobé financování z tuzemska             

Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-)  

ČS – úvěr  PS 1206015,- Kč 

Stav k 31.12.2018   1168515,- Kč 

8124 -150000.00 0.00 0.00 -150000.00 100.00 

CELKEM FINANCOVÁNÍ 8000 -7252.23 0.00 0.00 -6000.00 120.87 

 

 

 

Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně 

PŘÍJMY 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% Rozpočet upravený % Rozdíl 

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 1556335.18 1192400.00 130.52 1557350.60 99.93 1015.42 

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 346394.36 177000.00 195.70 346523.00 99.96 128.64 

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 239606.00 60900.00 393.44 239606.00 100.00 0.00 

C E L K E M   P Ř Í J M Y 2142335.54 1430300.00 149.78 2143479.60 99.95 1144.06 

 

 

VÝDAJE 

Třída Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% Rozpočet upravený % Rozdíl 

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 1715442.11 1245300.00 137.75 1717838.40 99.86 2396.29 

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 419641.20 185000.00 226.83 419641.20 100.00 0.00 

C E L K E M   V Ý D A J E 2135083.31 1430300.00 149.28 2137479.60 99.89 2396.29 

 

 

DAŇOVÉ PŘÍJMY - vybrané položky 

Položky Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% Rozpočet upravený % Rozdíl 

Sdílené daně (Pol:11xx-12xx) 1395390.64 1047000.00 133.28 1396340.00 99.93 949.36 

Místní popl. (Pol:133x-134x) 68350.00 68400.00 99.93 68400.00 99.93 50.00 

Daň z nemov. (Pol:1511) 85289.50 77000.00 110.77 85300.00 99.99 10.50 



Obec Pokojovice  Návrh závěrečného účtu za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 4/8 

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

PŘÍJMY 

Paragraf Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

0000   1795941.18 1253300.00 143.30 1796956.60 99.94 1015.42 

1012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.                                                             2148.00 1000.00 214.80 2148.00 100.00 0.00 

1031 Pěstební činnost                                                                                     282841.00 100000.00 282.84 282841.00 100.00 0.00 

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí                                                         43042.00 43000.00 100.10 43042.00 100.00 0.00 

3723 
Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. 

a komunál.)                                         
17194.00 33000.00 52.10 17320.00 99.27 126.00 

6171 Činnost místní správy                                                                                1112.00 0.00 0.00 1112.00 100.00 0.00 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                                                          57.36 0.00 0.00 60.00 95.60 2.64 

C E L K E M   P Ř Í J M Y 2142335.54 1430300.00 149.78 2143479.60 99.95 1144.06 

 

 

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů 

VÝDAJE 

Paragraf Skutečnost 
Rozpočet 

schválený 
% 

Rozpočet 

upravený 
% Rozdíl 

1012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.                                                             707.00 3000.00 23.57 900.00 78.56 193.00 

1031 Pěstební činnost                                                                                     376673.50 100000.00 376.67 376850.00 99.95 176.50 

2212 Silnice                                                                                              237648.00 20000.00 1188.24 238590.00 99.61 942.00 

2310 Pitná voda                                                                                           1020.00 2220.00 45.95 1020.00 100.00 0.00 

2321 
Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s 

kaly                                                  
185000.00 185000.00 100.00 185000.00 100.00 0.00 

3314 Činnosti knihovnické                                                                                 4000.00 4000.00 100.00 4000.00 100.00 0.00 

3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                                                    254464.50 0.00 0.00 254511.20 99.98 46.70 

3613 Nebytové hospodářství                                                                                15708.67 12000.00 130.91 15740.00 99.80 31.33 

3631 Veřejné osvětlení                                                                                    297973.00 64000.00 465.58 298038.00 99.98 65.00 

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí                                                         32042.01 33000.00 97.10 32100.00 99.82 57.99 

3639 
Komunální služby a územní rozvoj jinde 

nezařazené                                                    
31105.00 490170.00 6.35 31192.30 99.72 87.30 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                                                      8617.00 8500.00 101.38 8617.00 100.00 0.00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                                                       8038.70 75510.00 10.65 8171.10 98.38 132.40 

3723 
Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. 

a komunál.)                                         
95396.00 31000.00 307.73 95411.00 99.98 15.00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                                                  13096.00 15000.00 87.31 13300.00 98.47 204.00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                                                    41247.00 24000.00 171.86 41324.00 99.81 77.00 

6112 Zastupitelstva obcí                                                                                  219919.00 145000.00 151.67 220011.00 99.96 92.00 

6115 
Volby do zastupitelstev územních samosprávných 

celků                                                 
28929.50 0.00 0.00 28929.50 100.00 0.00 

6118 Volba prezidenta republiky                                                                           22776.50 0.00 0.00 22776.50 100.00 0.00 

6171 Činnost místní správy                                                                                74671.07 123700.00 60.36 74778.00 99.86 106.93 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                                                          4030.86 4200.00 95.97 4200.00 95.97 169.14 

6399 Ostatní finanční operace                                                                             182020.00 90000.00 202.24 182020.00 100.00 0.00 

C E L K E M   V Ý D A J E 2135083.31 1430300.00 149.28 2137479.60 99.89 2396.29 

 

 



Obec Pokojovice  Návrh závěrečného účtu za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 5/8 

 

II. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 

 

 

Neinvestiční transfery 

Uz 
Poskytovat

el 
Název 

Poskytnuto k 

31.12. 
Použito k 31.12. 

Vratka v průběhu 

roku 

Vratka při fin. 

vypořádání 

98008 VPS ČR 
Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta 

ČR  
22776.50 22776.50 0.00 0.00 

98187 VPS ČR 
Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR 

a zastup 
28929.50 28929.50 0.00 0.00 

  C e l k e m 51706.00 51706.00 0.00 0.00 

 

 

  C E L K E M 51706.00 51706.00 0.00 0.00 

 

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 

Neinvestiční transfery 

 

 

Pol UZ Popis 
Poskytnuto k 

31.12. 
Použito k 31.12. 

Vratka v průběhu 

roku 

Vratka při fin. 

vypořádání 

4112 00000 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 60900.00 0.00 0.00 0.00 

4122 00090 

Program obnovy venkova - Kraj Vysočina POVV - 

spolufinancováno z dotace Kraje Vysočina ID ZZ02340.0571 - 

Pokojovice - oprava veřejného osvětlení 

127000.00 0.00 0.00 0.00 

  C e l k e m 187900.00 0.00 0.00 0.00  

  C E L K E M 187900.00 0.00 0.00 0.00 



Obec Pokojovice  Návrh závěrečného účtu za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 6/8 

 

III. Majetek 

 

 

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Změna stavu Konečný stav k 31.12 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 17754.00 0.00 17754.00 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 154947.50 0.00 154947.50 

    

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

Stavby  

Z toho zařazení do majetku  

- 1 841 721,80 Kč hřiště rekonstrukce 

- 16 000,00 Kč světla na hřišti 

- 39 257,00 Kč veřejné osvětlení 

5081728.80 1896978.80 6978707.60 

Samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí 203901.00 0.00 203901.00 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

Z toho zařazení do majetku 

- 2130,00 Kč SDH hasící přístroj 

- 1500,00 Kč Hasičská siréna 

- 15990,00 Kč Požární hadice PH FIRE GOLD 4 x 

C52, 3 x B75 

- 3844,00 Kč SDH sako, sukně, klobouk dámský 

- 3290,00 Kč Holeňová obuv - 1pár SDH 

596480.13 26754.00 623234.13 

    

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

Pozemky 1129580.80 0.00 1129580.80 

    

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 

Z toho přírůstky  

- 1111,20 Kč Hříště rekonstrukce - úrok z úvěru 2018 

- 233530,00 Kč Rekostrukce hřiště - výroba a montáž 

zámečnických prvků 

Z toho dokončené - zařazení na SU 021 

- 1841721,80 Kč Hřiště – rekonstrukce 

- 39257,00 Kč Veřejné osvětlení 

5207452.50 -1646337.60 3561114.90 

    

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku -17754.00 0.00 -17754.00 

Oprávky k ostat.dlouh.nehmotnému majetku -126103.00 -7747.00 -133850.00 

    

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

Oprávky ke stavbám -1384877.00 -174056.00 -1558933.00 

Opráv.k sam.hm.mov.v.a soub.hm.mov.věcí -6797.00 -6797.00 -13594.00 

Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku -596480.13 -26754.00 -623234.13 

    

 

 

 

 

 

 



Obec Pokojovice  Návrh závěrečného účtu za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 7/8 

 IV. Ostatní doplňující informace o organizaci 

ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
Přezkoumání hospodaření obce Pokojovice za rok 2018 provedl Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor kontroly 

 

Výsledek přezkoumání : 

I. Při přezkoumání hospodaření obce Pokojovice za rok 2018  nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

viz. příloha č. 1 

  
231 Základní běžné účty územ.samospr.celků  - celkem: 550 212,14 Kč 

 231 0040  Základní běžný účet  KB 431 493,25 Kč 
  
 231 0041  Základní běžný účet ČNB a.s.        11 697,15 Kč 
  
 2310042 Základní běžný účet ČS, a.s.       107 021,74 Kč 
   

 261 0100  Pokladna             3443,00  Kč 
 

Smlouvy : obec Pokojovice má uzavřeny k 31.12.2018  smlouvy, které jsou podstatné pro posouzení majetkoprávní situace a které 

jsou rozhodující pro hospodaření účetní jednotky.  
 
Smlouvy o pronájmu plynovodu a pozemků se ZD Okříšky.  
 
Smlouva zástavní - č. 10049261-Z ze dne 25. 11. 2013, zástavní věřitel - SFŽP, Praha, zástavce obec Pokojovice, schváleno ZO dne 
23. 11. 2013 
 
Smlouva o půjčce - smlouva ze dne 26. 11. 2013 o poskytnutí finančního příspěvku na realizaci investiční akce "Pokojovice - 
Kanalizace a ČOV" obcí Pokojovice Dobrovolnému svazku obcí Vodovody a kanalizace se sídlem v Třebíči, schváleno ZO dne 21. 9. 
2013. Zůstatek k 31.12.2018 228997,- Kč roční splátka 185000,- Kč. 
 
Smlouva  o úvěru č. 0317341479 uzavřena  s Českou spořitelnou, a.s., IČ: 45244782, sídlo Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, na 
částka 1,500.000,- Kč určenou pro financování projektu: Oprava hřiště – Zimní stadion Pokojovice,  úroková sazba pro první období 
platnosti úrokové sazby (5 let) činí 1,07%, splatnost poslední čtvrtletní splátky úvěru je ke dni 31.12.2027 (viz usnesení č.11/2017).  
K  31.12.2018 vyčerpána částka  1206015,-.Kč. 
 

Pozemky s lesním porostem: 

Obec Pokojovice hospodaří  k 31.12.2018 na  192571  m2 pozemků s lesními porosty. 
Cena pozemků,dle inventarizačního seznamu je 797244,40 Kč.  
Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem podle  vyhlášky 505/2002 činí 10 976 547,00,- Kč . 
 
 

Informace o stavu jednotlivých položek knihy podrozvahových účtů (§ 24, odst. 4 vyhl. 505/2002 Sb. 

 SU AU Název účtu Stav k 1. lednu Stav k rozvahovému dni 

 982 0300 Zástava k SFŽP - č. 10049261 1 522 773,00  1 522 773,00  

 911 0300  Pohledávky - vyřazené - pohřeb 11030,00 11030,00 

 902 0000 Operativní evidence –drobný majetek SDH, knihovna 18 421,90  18 421,90  

 909 0300 Majetek předaný k hospodaření VaK - vodovod 6668254,88 6668254,88 

Náklady a výnosy účtů obce Pokojovice od 1/2018 do 12/2018  

Náklady                           1 986 768,11Kč  

Výnosy                            2 209 003,54Kč   

Hospodářský výsledek    222 235,43 Kč 

Finanční a účetní výkazy k 31.12.2018 Fin 2-12, Výkaz zisku a ztrát, Rozvaha a Příloha,  jsou k nahlédnutí na obecním úřadu 
Pokojovice. 

 



Obec Pokojovice  Návrh závěrečného účtu za rok 2018 

KEO-W 1.11.290  Strana 8/8 

 

 

 

Statutární zástupce 

 

 

    

 

 

 Podpis: ............................................. 

 

 

Razítko organizace 

 

 

    

 

 Svoje návrhy a připomínky k výše uvedenému závěrečnému účtu a zprávě o výsledku 

přezkoumání hospodaření územního samosprávného celku mohou občané uplatnit u 

Úřadu obce Pokojovice, č.p. 50, 675 21 Okříšky,  

(telefon 606 851 477, e-mail starostapokojovic@seznam.cz) ve lhůtě do 15-ti dnů ode 

dne zveřejnění tohoto oznámení. 

                       Aleš Bárta  

                                 starosta 

Vyvěšeno fyzicky:                        11.6.2019 

Vyvěšeno dálkovým přístupem:  11.6.2019 

 

Sejmuto: 


